aerospace
climate control
electromechanical
filtration
fluid & gas handling
hydraulics
pneumatics
process control

Länge: 25 m
Rohr-
außen-
Ø
(mm)
Rohr-
innen-
Ø
(mm)
Mind.
Biegeradius bei
Raumtemperatur
(mm)
für
25 m
4 2 17 1025P04R00 1025P04R01 1025P04R02 1025P04R03 1025P04R04 0,367
6 4 29 1025P06R00 1025P06R01 1025P06R02 1025P06R03 1025P06R04 0,554
8 6 40 1025P08R00 1025P08R01 1025P08R02 1025P08R03 1025P08R04 0,721
10 8 77 1025P10R00 1025P10R01 1025P10R02 1025P10R03 1025P10R04 0,930
12 10 90 1025P12R00 1025P12R01 1025P12R02 1025P12R03 1025P12R04 1,350
Länge: 100 m
Rohr-
außen-
Ø
(mm)
Rohr-
innen-
Ø
(mm)
Mind.
Biegeradius bei
Raumtemperatur
(mm)
für
100 m
4 2 17 1100P04R00 1100P04R01 1100P04R02 1100P04R03 1100P04R04 1,308
6 4 29 1100P06R00 1100P06R01 1100P06R02 1100P06R03 1100P06R04 2,122
8 6 40 1100P08R00 1100P08R01 1100P08R02 1100P08R03 1100P08R04 2,725
10 8 77 1100P10R00 1100P10R01 1100P10R02 1100P10R03 1100P10R04 3,535
12 10 90 1100P12R00 1100P12R01 1100P12R02 1100P12R03 1100P12R04 5,050
Länge: 500 m
Rohr-
außen-
Ø